
Oprava písařské chyby 
 

Zápis č. 3  z veřejného zasedání zastupitelstva obce Rohatec konaného dne 25.5.2022 
v 17,00 hod v Kulturním domě Rohatec - Kolonie 

 
Oprava písařské chyby se týká čísla usnesení v bodu č. 10 
 
Pův. znění: 
 
bod č. 10.   Nabytí pozemku do vlastnictví Obce Rohatec – 
10.1  Darovací smlouva na id. 1/8 pozemku parc.č. 2481/38, k.ú. Rohatec     
Usnesení č. 10/3-Z22       
Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvu mezi xxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxxxxx, 
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jako dárkyní a Obcí Rohatec, Květná 359/1, 696 01 
Rohatec, IČ: 00488526, jako obdarovanou, na spoluvlastnický podíl id. 1/8 pozemku parc.č.  
2481/38 ostatní plocha, o výměře 62 m2, k.ú. Rohatec, v předloženém znění. 
 
10.2  Kupní smlouva na id. 1/8 pozemku parc.č. 2481/38, k.ú. Rohatec         
Usnesení č. 10/3-Z22       
Zastupitelstvo obce schvaluje kupní smlouvu v předloženém znění mezi xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jako 
prodávající a Obcí Rohatec, Květná 359/1, 696 01 Rohatec, IČ: 00488526, jako kupující, na 
spoluvlastnický podíl id. 1/8 pozemku parc.č.  2481/38 ostatní plocha, ostatní komunikace, o 
výměře 62 m2, k.ú. Rohatec, za celkovou dohodnutou kupní cenu ve výši 1.000,- Kč, která je 
vyšší než cena v místě a čase obvyklá. Odchylka od ceny obvyklé je odůvodněna 
v předloženém návrhu smlouvy. 
 
Znění – po opravě: 
 
bod č. 10.   Nabytí pozemku do vlastnictví Obce Rohatec  
10.1  Darovací smlouva na id. 1/8 pozemku parc.č. 2481/38, k.ú. Rohatec     
Usnesení č. 10.1/3-Z22       
Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvu mezi xxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxxxxx, 
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jako dárkyní a Obcí Rohatec, Květná 359/1, 696 01 
Rohatec, IČ: 00488526, jako obdarovanou, na spoluvlastnický podíl id. 1/8 pozemku parc.č.  
2481/38 ostatní plocha, o výměře 62 m2, k.ú. Rohatec, v předloženém znění. 
 
10.2  Kupní smlouva na id. 1/8 pozemku parc.č. 2481/38, k.ú. Rohatec         
Usnesení č. 10.2/3-Z22       
Zastupitelstvo obce schvaluje kupní smlouvu v předloženém znění mezi xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jako 
prodávající a Obcí Rohatec, Květná 359/1, 696 01 Rohatec, IČ: 00488526, jako kupující, na 
spoluvlastnický podíl id. 1/8 pozemku parc.č.  2481/38 ostatní plocha, ostatní komunikace, o 
výměře 62 m2, k.ú. Rohatec, za celkovou dohodnutou kupní cenu ve výši 1.000,- Kč, která je 
vyšší než cena v místě a čase obvyklá. Odchylka od ceny obvyklé je odůvodněna 
v předloženém návrhu smlouvy. 
 
V Rohatci dne 2.6.2022 
 
 
Starosta obce:                Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., v.r. 
 
Místostarostka obce:      Anna Homolová, v.r. 
 
Místostarosta obce:        Radek Matěj, v.r. 


